ZAWODY PLYWACKIE OD MLODZIKA DO OLIMPIICZYKA - EDYCJA | - 2012
Warszawa, 25-2-2012

Konkurencja 3
2012-02-25 - 10:20

Dziewczat, 50m klasyczny

9-10 lat
Wyniki

Punkty: FINA 2011

Pozycja

9 lat

©CoNo Or~WNE

DYSKW.

DYSKW.

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.

SZCZESNA, Alicja
BAKIEWICZ, Julia
DEMIANIUK, Marta
KOSAK, Zuzanna
KRAWCZYK, Michalina
LUBISZ, Wiktoria
JAGURA, Alicja
LESZCZYNSKA, Nina
RADZIWONKA, Anna
STROINSKA, Amelia
CZUBAK, Zuzanna
ZAREBA, Daria

DZIENIOWSKA, Aleksandra

KWIATKOWSKA, Kaja
PUCHALSKA, Julia
WOJIDA, Weronika
MUSIALOWICZ, Zofia
TAPERT, Maja
POZNACHOWSKA, Nadia

Rok ur.

03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03

UKS G - 8 Bielany

Uks Korsarz Ptonsk
Buks Warszawa

Buks Warszawa

Uks Pingwiny

UKS G - 8 Bielany
Buks Warszawa

Uks Pingwiny

Uks Pingwiny

Buks Warszawa

Uks Pingwiny

Buks Warszawa

Mks Polonia Warszawa
Buks Warszawa

Mks Polonia Warszawa
Buks Warszawa

Mks Polonia Warszawa
Mks Polonia Warszawa
Mks Polonia Warszawa

K-15 - Dotkniecie Sciany jedng reka na zakoriczenie wyscigu

ADAMCZYK, Zuzanna

03

Mks Polonia Warszawa

K-15 - Dotkniecie Sciany jedng reka na zakoriczenie wyscigu

URBANSKA, Zofia

KEOCZYNSKA, KLARA
BUJAK, Klara
BIDNIK, Karolina

SWIETOCHOWSKA, Maja

TYLEK, NATALIA
SZCZEPEK, Julia
LIS, ANNA
ZAJAC, Barbara
TOMASIK, Joanna
GOGOt, Weronika

. JABLONOWSKA, Nikola

HRYCAJ, Karolina
ROICKA, Marta
PLEBANCZYK, HANNA
ZABOR, Dominika
KRAWCZYK, Amelia
OLSZAK, WIKTORIA
MANTURZYK, Gabriela
WILCZYNSKA, Matylda
KANIA, Wiola
CIEMIECKA, Zuzanna
GORCZYCA, Basia
BROJANOWSKA, Zosia
PIOTROWSKA, Zuzanna
SACZEK, Zuzanna
MAKIEWICZ, Ewa

03

02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02

Mks Polonia Warszawa

Buks Warszawa

UKS Sparta Grodzisk Mazowiecki
Uks Skalar Warszawa

UKS "GIM 92 Ursynow" Warszawa
Buks Warszawa

UKS G - 8 Bielany

Buks Warszawa

UKS "GIM 92 Ursynow" Warszawa
UKS "GIM 92 Ursynow" Warszawa
UKS Sparta Grodzisk Mazowiecki
UKS G - 8 Bielany

Wilanowia Sp 300

Uks Pingwiny

Buks Warszawa

luks Muszelka

UKS "GIM 92 Ursynow" Warszawa
Buks Warszawa

UKS "GIM 92 Ursynow" Warszawa
Mks Ochota

UKS Sparta Grodzisk Mazowiecki
UKS "GIM 92 Ursynéw" Warszawa
Wilanowia Sp 300

UKS G - 8 Bielany

UKS Meduza Warszawa
Wilanowia Sp 300

Mks Polonia Warszawa

Czas

50.40
51.06
5531
56.92
57.57
58.42
58.59
1:00.83
1:01.39
1:05.37
1:09.07
1:09.29
1:09.78
1:10.33
1:13.52
1:16.36
1:25.70
1:27.50
1:12.69

1:31.20

45.87
48.18
48.59
50.61
50.94
51.11
51.45
52.08
52.42
52.77
53.09
53.41
54.14
54.60
54.76
55.48
55.70
56.43
56.70
58.81
59.15
59.22
59.56
1:00.93
1:05.42
1:05.86

Pkt.

186
179
141
129
125
119
118
106
103
85
72
71
70
68
60
53
37
35

247
213
208
184
180
178
175
169
165
162
159
156
150
146
145
139
138
132
131
117
115
115
113
105

85

83
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ZAWODY PLYWACKIE OD MLODZIKA DO OLIMPIICZYKA - EDYCJA | - 2012
Warszawa, 25-2-2012

Konkurencja 3, Dziewczat, 50m klasyczny, 10 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
27. KURZEPA, Ada 02  luks Muszelka 1:09.05 72
28. BARTNIAK, Zuzia 02  luks Muszelka 1:11.50 65
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